Αγγελόπουλος» της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού και Επιστημών Δήμου Λαρισαίων σε συνεργασία 
με την Κινηματογραφική Λέσχη Λάρισας που θα πραγματοποιηθεί από την Δευτέρα 8 έως την 
Κυριακή 14 Απριλίου 2019. 

Ο προϋπολογισμός του 5ου Πανοράματος Ελληνικού Κινηματογράφου, υπολογίζεται να 
ανέλθει στα 5.129,60€ (πέντε χιλιάδες εκατόν είκοσι εννέα ευρώ και εξήντα λεπτά) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07022 “ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ” ως εξής: 

1.150,44€ 149,56

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΑΦΙΣΩΝ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 

380,00€  91,20€ 471,20€